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Zwrot podatku akcyzowego
Wójt Gminy Sułów przypomina, że od 1.02.2025r. rozpocznie się I nabór wniosków  o zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Wypełniony wniosek rolnicy, ubiegający się o zwrot podatku akcyzowego, powinni złożyć do wójta właściwego ze
względu na miejsce położenia gruntów będących w ich posiadaniu lub współposiadaniu w terminie od 1 do 28
lutego 2025 r.

Do wniosku należy dołączyć faktury z datą  od 1 sierpnia 2024 do 31 stycznia 2025.

Ponadto do wniosku hodowcy bydła, owiec, kóz i koni powinni załączyć dokument wydany w biurze powiatowym
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zawierający informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych
(DJP)  będącego w posiadaniu producenta rolnego w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o
zwrot podatku

Limit zwrotu podatku akcyzowego na 2025 r. ustala się jako sumę kwot:

1,46zł * 110,00 l * ilość ha użytków rolnych

1,46zł * 40 l * średnia roczna liczba DJP bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego  
w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

1,46zł * 4 l* średnia roczna liczba DJP świń będącego w posiadaniu producenta rolnego  
w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

1,46zł * 40 l* średnia roczna liczba DJP owiec będących w posiadaniu producenta rolnego  
w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

1,46zł * 40 l* średnia roczna liczba DJP kóz będących w posiadaniu producenta rolnego  
w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

1,46zł * 40 l* średnia roczna liczba DJP koni będących w posiadaniu producenta rolnego  
w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

Pieniądze wypłacane będą w terminie do 30 kwietnia 2025r. przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.


